[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2014                               № 97
	Об установлении оплаты труда лиц не замещающих муниципальные должности муниципальной службы, а исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления

[bookmark: _GoBack]         На основании постановления Администрации Смоленской области от                                                             10.10.2014 № 706 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311» Администрация Мушковичского сельского    поселения     Ярцевского     района           Смоленской             области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Установить оплаты труда лиц не замещающих муниципальные должности муниципальной службы, а исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления согласно приложению №1.
        2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2014 года.
        3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ».
        4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
        5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                         А.А. Азаренков
Приложение № 1
к постановлению Администрации Мушковичского сельского    поселения     Ярцевского     района           Смоленской             области
                                                                              от 28.10.2014  № 97

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, исполняющих обязанности
по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Мушковичского сельского    поселения     Ярцевского     района           Смоленской             области  , и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	2-я группа

	Старший менеджер *
	7°111

	Бухгалтер
	4°471

	Инспектор
	3°871

___________________________
* Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и выполняемых функций в той или иной сфере управления.

image1.png